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Jarosław Chęcielewski zastępca prezydenta miasta, Cezary Zamana, były kolarz i organizator wyścigu Trzech Lilii oraz mistrz mikrofonu,
komentator sportowy Tomasz Jaroński na kilkanaście dni przed startem promowali wrześniowy Skierniewice Road Race Wyścig Trzech Lilii. (fot.
Adam Michalski)

Dziś (25.08) na skwerze przy kościele św. Jakuba w Skierniewicach Jarosław Chęcielewski –
zastępca prezydenta miasta, Cezary Zamana – były kolarz i organizator wyścigu oraz mistrz
mikrofonu, komentator sportowy – Tomasz Jaroński promowali wrześniowy Skierniewice
Road Race Wyścig Trzech Lilii.

Skierniewice Road Race Wyścig Trzech Lilii, który pierwotnie miało odbyć się wiosną, ze względu na
pandemię i obostrzenia organizatorzy został przełożony na drugi weekend września (11-12.09).
Podobnie jak poprzednie edycje składał się będzie z trzech etapów: kryterium ulicznego, jazdy
indywidualnej na czas i zamykającego wydarzenie etapu ze startu wspólnego trasami okolicznych
miejscowości.

– To bardzo nietypowa formuła, ale i bardzo atrakcyjna zarówno z punktu widzenia samych kolarzy
jak i kibiców – mówi Jarosław Chęcielewski. – Myślę, że są w zawodowym peletnie kolarze, którym
tego typu charakterystyka wyścigu bardzo by odpowiadała – dodaje Cezary Zamana, były znakomity



kolarz, organizator skierniewickiego wyścigu z Zamana Group.

Jarosław Chęcielewski, Cezary Zamana wspólnie z mistrzem mikrofonu, komentatorem sportowym
Tomaszem Jarońskim podczas luźnej rozmowy promowali wrześniowy wyścig.

Pierwszy dzień zawodów (sobota, 11.09) kolarze rozpoczną jazdą indywidualną na czas na dystansie
9 kilometrów. Start pierwszego zawodnika przewidziano na godzinę 11.00 z parkingu Komendy
Miejskiej Policji przy ul. Sobieskiego 69 w Skierniewicach. Zawodnicy startować będą według
kolejności zgłoszeń co minutę. Jeśli lista uczestników przekroczy 100, kolejni zawodnicy startować
będą co 30 sekund.

Także w sobotę odbędzie się drugi etap wyścigu, kryterium uliczne. Areną najbardziej widowiskowej
części wyścigu będzie rynek i jego okolice. Uczestnicy pokonywać będą okrążenie długości 1,3
kilometra. Start pierwszego zawodnika przewidziano na godzinę 16.00, dekoracje najlepszych na
19.30.

Trzeci etap rywalizacji, wyścig ze startu wspólnego rozpocznie się z ulicy Sienkiewicza (przy
głównym wejściu do Parku Miejskiego). Kolarze ścigać się będą na dwóch dystansach (PRO- 53 km i
PRO - 72 km). Więcej o wyścigu we wrześniowym wydaniu (9.09).

Chętni do udziału w wyścigu mogą znaleźć potrzebne informacje na
https://www.tour.zamanagroup.pl/index.php?/Wyscig-Trzech-Lilii.
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